Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Bioquímica

EDITAL Nº 02/2025-DBQ

PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR FORMADOR - EAD

O Chefe do Departamento de
BIOQUÍMICA da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias.

Considerando o Edital nº 30/2024 – DBQ, item 8;

TORNA PÚBLICO:

O resultado da avaliação curricular da candidata: Profa. Dra. Paula Gimenez

Milani Fernandes, após análise da banca de avaliação nomeada pela Portaria nº

02/2025 – DBQ, conforme segue:

Nº Nome Completo Pontuação do currículo

1 Paula Gimenez Milani Fernandes 90

PUBLIQUE-SE

Maringá, 20 de janeiro de 2025

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

Chefe do Departamento de Bioquímica